
Műanyag aknák, 
vízgyűjtő tartályok, 
ciszternák
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HK AStay 
tartályok

esővízre, tüzivízre, 
ivóvízre és szennyvízre
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HK AStay földbe telepítendő tartályok fontosabb jellemzői

50 ÉV GARANCIA
a tartály anyagának 

a stabilitására
vonatkozó garancia. 

TÖBB CÉLÚ ALKALMAZÁS
csapadékvízre, ivóvízre, 

szennyezettvízre 
és szennyvízre.

ROBOSZTUS KONSTRUKCIÓ
Min. 10 mm anyagvastagú,

megfelelőenmerevített, 
stabil, tartályok. 

MEGTÉRÜLŐ BERUHÁZÁS
a drága, élelmiszer minőségű 

ivóvíz jelentős részét 
megtakaríthatja

GYORS TELEPÍTÉS ÉS 
EGYSZERŰ HASZNÁLAT
csapadékvízre, ivóvízre, 

szennyezettvízre 
és szennyvízre.

KIVÁLÓ MINŐSÉG
Min. 10 mm anyagvastagsággal 
rendelkező, stabil, megfelelően

merevített tartályok. 

EGYEDI 
TERMÉKTÁMOGATÁS

kiválasztásban, szállításban, 
telepítésben is szakértői 

segítséget nyújtunk.

KIEGÉSZÍTŐK SZÉLES 
VÁLASZTÉKBAN

zárható fedlap, csillapított 
bevezetés, szintkapcsoló, 
nyomáskapcsoló, szűrő.

NAGY TERHELHETŐSÉG
kiemelkedő a terhelhetősége, 
akár 80 cm-es földtakarást is 

elbír a konstrukció.

ESŐVÍZ IVÓVÍZ SZENNYVÍZ
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HK AStay tartályok méretei (tűrés: +/- 3%)

2.000 l
2.500 l
3.000 l

3.500 l
5.000 l
6.000 l
7.000 l

8.000 l
10.000 l
12.000 l

16.000 l
18.000 l
20.000 l
26.000 l
30.000 l
40.000 l
46.000 l
50.000 l

TérfogatKategória Hossz. (L) Tömeg

1,5 m
1,8 m
2,4 m

1,80 m
2,45 m
2,90 m
3,4 m

2,60 m
3,10 m
3,65 m

4,80 m
5,30 m
5,80 m
7,60 m
8,50 m

11,20 m
13,00 m
13,40 m

Szélesség (D)

ø 1,4 m
ø 1,4 m
ø 1,4 m

ø 1,7 m
ø 1,7 m
ø 1,7 m
ø 1,7 m

ø 2,3 m
ø 2,3 m
ø 2,3 m

ø 2,3 m
ø 2,3 m
ø 2,3 m
ø 2,3 m
ø 2,3 m
ø 2,3 m
ø 2,3 m
ø 2,3 m

Magasság (H)

1,7 m
1,7 m
1,7 m

2,0 m
2,0 m
2,0 m
2,0 m

2,6 m
2,6 m
2,6 m

2,6 m
2,6 m
2,6 m
2,6 m
2,6 m
2,6 m
2,6 m
2,6 m

104 kg
120 kg
133 kg

160 kg
215 kg
256kg
298 kg

261 kg
307 kg
350 kg

515 kg
551 kg
591 kg
770 kg
850 kg

1.108 kg
1.285 kg
1.326 kg

L

XL

XXL

XXL
DOUBLE




